

Keycab Ejendomme ApS
Frederiksberg Alle 53, 2. th.
1820 Frederiksberg C
CVR-nr. 38491482

**Årsrapport 14.03.2017 -
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2018

Dirigent

Navn: Lars Lindblad

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Keycab Ejendomme ApS
Frederiksberg Alle 53, 2. th.
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38491482
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 14.03.2017 - 31.12.2017

Direktion

Lars Lindblad, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 71 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Selskabets balancesum udgør 4.560 t.kr. og egenkapitalen udgør 179 t.kr.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.917
Af- og nedskrivninger	1	<u>(75.229)</u>
Driftsresultat		(73.312)
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.829)</u>
Resultat før skat		(91.141)
Skat af årets resultat	2	<u>20.051</u>
Årets resultat		<u>(71.090)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(71.090)</u>
		<u>(71.090)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.332.406
Materielle anlægsaktiver	3	4.332.406
Anlægsaktiver		4.332.406
Tilgodehavende selskabsskat		34.179
Tilgodehavender		34.179
Likvide beholdninger		193.182
Omsætningsaktiver		227.361
Aktiver		4.559.767

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000
Overført overskud eller underskud		<u>(71.090)</u>
Egenkapital		<u>178.910</u>
Udskudt skat		<u>14.128</u>
Hensatte forpligtelser		<u>14.128</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.348.552
Deposita		85.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.700.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>4.133.852</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	130.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.085
Anden gæld		<u>88.792</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>232.877</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.366.729</u>
Passiver		<u>4.559.767</u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	250.000	0	250.000
Årets resultat	0	(71.090)	(71.090)
Egenkapital ultimo	250.000	(71.090)	178.910

Noter

	2017
	kr.
1. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	75.229
	75.229
	2017
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	14.128
Refusion i sambeskatning	(34.179)
	(20.051)
	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	4.407.635
Kostpris ultimo	4.407.635
Årets afskrivninger	(75.229)
Af- og nedskrivninger ultimo	(75.229)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.332.406

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	130.000	2.348.552	1.866.900
Deposita	0	85.300	85.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.700.000	1.700.000
	130.000	4.133.852	3.652.200

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars Lindblad Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskate på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen. Pantsætning er limiteret til 2.580 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 4.332 t.kr. pr. balancedagen.
